
K prodeji, Rodinný dům, 216 m2
Číslo inzerátu (ID): 4192711 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme velmi zajímavou příležitost v Praze! Prodej
nízkoenergetického rodinného domu s velkým pozemkem o
celkové ploše 1360 m2, kde je možné postavit další stavbu o
výměře 5,6x10m.
V přízemí se nachází zimní terasa se vstupem do obývací části s
krbem, kde dominuje moderně plně vybavený kuchyňský kout s
jídelní částí, dále ložnice, koupelna se sprchovým koutem a
toaletou, technická místnost a vstup do sklepa. V 1.NP se nachází
ložnice se vstupem na terasu, druhá ložnice, koupelna s masážní
vanou a samostatná toaleta. Po celém domě je rozvedeno
podlahové vytápění a klimatizace.
Velkým bonusem je fotovoltaika. Energetická náročnost splňuje
parametry hodnocení velmi úsporné .Na pozemku 526 m2 se
nachází dětský domek a vyhřívaný bazén 8X4/hl.160 cm, s vodní
fontánou, osvětlením a zastřešením, které umožní koupání i v
chladnějších dnech. Dále je zde venkovní kuchyně se zavedenou
teplou vodou, s grilem a udírnou.Pro další informace nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4192711
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 14.10.2023
ID zakázky v RK: 900851434
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 216 m2
Plocha pozemku: 1360 m2
Kód zakázky: 851434

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Elias
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


